[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от        13.05.2015      №  118-р

Об утверждении плана мероприятий  (дорожной карты) «Изменения в отраслях социальной сферы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской
области, направленные на повышение эффективности образования»
В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012   № 599  «О  мерах по реализации государственной политики в области образования и науки», в соответствии с распоряжением Администрации Смоленской области от 24.04.2013 № 589-р/адм «Об утверждении плана мероприятий (дорожной карты) «Изменения в отраслях социальной сферы Смоленской области, направленные на повышение  эффективности образования и науки»:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий (дорожную карту) «Изменения в отраслях социальной сферы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, направленные на повышение эффективности образования», в новой редакции.

2. Распоряжения Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 26.02.2013 № 44-р «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в сфере дошкольного образования муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, направленные на повышение эффективности и качества услуг в сфере дошкольного образования, соотнесенные с этапами перехода к эффективному контракту» и от 27.01.2014  № 17-р «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в сфере образовательных организаций Демидовского района Смоленской области, направленные на повышение эффективности и качества услуг в сфере образования, соотнесенные с этапами перехода к эффективному контракту», считать утратившими силу.

3. Отделу   по    образованию    Администрации  муниципального  образования
2

«Демидовский район» Смоленской области (В.И. Никитина) обеспечить выполнение организационных мероприятий по повышению эффективности и качества услуг в сфере образования согласно плану.

4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области Т.Н. Крапивину.

5. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня  его подписания.
Глава Администрации муниципального
образования   «Демидовский район»
Смоленской области
                                                    А.Ф. Семенов